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Сдать квартиру за 38 000 рублей на ул Алексея Козина, 5

Республика Татарстан, Городской округ Казань, Казань, ул Алексея Козина, 5

 Козья слобода

38 000 Р в месяц

42.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
4 из 16
Этаж

Свободная квартира! Сегодня можно заехать! Ключи на руках! Сдается 1-комн квартира в ЖК Современник на ул.Козина 5 (ул.Хакима)
Рядом аква парк Ривьера, отель Ривьера, мост Миллениум, Дворец Единоборств Шикарное месторасположение! Сдается впервые после
собственника! Все необходимое для проживания есть! ЕСТЬ ОТДЕЛЬНАЯ СПАЛЬНАЯ ЗОНА. Кровать 160 см. Для заселения рассматриваем
молодую пару или одну девушку/парня Строго без детей и любых животных! Цена 38.000Р +ком.усл Страховой депозит 38.000Р. Можно
разделить платеж на 2 мес. Внимание! КВАРТИРА СДАЕТСЯ НА 6 МЕСЯЦЕВ!!! Риэлтор. Услуги заселения 70% У Вас есть квартира в аренду? У
меня есть клиент! Звоните! Пишите! ----- Примечание: у собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в
чате или по телефону
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Продавец: Собственник

Телефон: +79179366793
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 4

Этажей всего 16 Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м
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